Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

REQUERIMENTO N° 59/2017
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas as normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor - Prefeito
Municipal, solicitando as seguintes informações:

1. Atualmente, qual o horário de funcionamento do

Parque Henriqueta Libertucci?
2. O parque recebe quantos visitantes por mês?
3. Qual a programação de atividades deste ano?
4. Em relação à limpeza e manutenção do parque, já

foram realizados? Com qual frequência serão prestados?

Justificativa: o Parque Henriqueta Libertucci é
assiduamente' apreciado pela população devido à sua ótima
localização e estrutura. Porém, os munícipes têm reclamado das
precárias condições de limpeza e manutenção para receber,
principalmente, crianças que utilizam do playground.

Plenário Syrio Ignátios, 09 de fevereiro de 2.017.

~~A,~~á:~;
Vereador

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz. 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp_gov.br